Leitfähigkeit, pH/Redox + Desinfektion
•	 E-Mail, Alarmmeldungen, Datenprotokolle, Diagramme oder Systemübersichtsberichte
•	 Datenerfassung
•	 Ethernet oder WiFi für den Fernzugriff über das Internet, LAN oder optional BACnet oder Modbus/TCP
•	 Großes, vollfarbiges Touchscreen-Display mit symbolbasierter Programmierung erleichtert die Einrichtung
•	 Universeller Sensoreingang bietet außergewöhnliche Flexibilität; derselbe Regler kann mit fast jedem
benötigten Sensortyp verwendet werden
•	 Vier E/A-Steckplätze ermöglichen vollständige Flexibilität beim Hinzufügen von Sensoren, Analogausgängen

G000 6 potenzialfreie Relais mit USA-Anschlussleitungen
vorverdrahtet + 2 Opto-Relais mit 20 ft Impulskabeln
TYPENSCHLÜSSEL FÜR FESTE RELAIS
	 W         CT9              0000                        P                    AADE               W          M                  H                        S                       ANNNN
Relaiskarte Sensoraufnahme-E/A-Modul#1-4 WiFi ProtokollBasis Netzkabel Hilfsenergie Sensoroption
Relaiskarte Sensoraufnahme-E/A-Modul#1-4 WiFi ProtokollBasis Netzkabel Hilfsenergie Sensoroption
Relaiskarte -E/A-Modul#1-4 WiFi ProtokollBasis Netzkabel Hilfsenergie Sensoroption
	 W         BL9               0000                         P                    AADE               W          M                  H                  ANNNNN
Etikett
Etikett
Etikett
	 W         IN9               0000                        P                    AADE               W          M                  H                        S                       ANNNN
Relaiskarte
8 Relaiskarte mit 3 Relaissteckplätzen, 15 Ampere
9 Relaiskarte mit 3 Relaissteckplätzen, 20 Ampere
 Relaismodul/Anschluss-Optionen #1-#3 (müssen in alphabetischer Reihenfolge sein)
Beispiel, CGH für drei Module: ein 4-Opto, ein 3-Form C und ein 4-Powered mit USA-Anschlussleitungen
A 4 Spannungsversorgte Relais
B 4 potenzialfreie Relais
C 4 Opto-Relais
D 2 Spannungsversorgte + 2 potenzialfreie Relais
E 2 Spannungsversorgte + 2 Opto-Relais
F 2 potenzialfreie + 2 Opto-Relais
G 3 Form C potenzialfreie Relais (Wechsler)
H 4 Spannungsversorgte Relais mit USA-Anschlussleitungen vorverdrahtet
I 2 Spannungsversorgte Relais mit USA-Anschlussleitungen vorverdrahtet
+ 2 potenzialfreie Relais
J 2 Spannungsversorgte mit USA-Anschlussleitungen vorverdrahtet + 2
Opto-Relais mit 20 ft Impulskabeln
K 4 Opto-Relais mit 20 ft-Impulskabeln
L 2 potenzialfreie Relais + 2 Opto-Relais mit 20 ft Impulskabeln
N Kein Relaismodul
 KONFIGURIERBARE RELAIS
N Keine Sensor
S Eintauchen
I Inline
L Lose Durchflussarmatur mit Strömungswächter
P Durchflussarmatur mit Strömungswächter auf Platte montiert
F Lose HD Durchflussarmatur mit Strömungswächter
H HD Durchflussarmatur mit Strömungswächter auf Platte mon-
tiert*
S Eintauchen
I Inline
L Lose Durchflussarmatur mit Strömungswächter
P Durchflussarmatur mit Strömungswächter auf Platte montiert
SENSORAUFNAHME
N Keine Sensor
A Graphit/PP Kühlturm Konduktive Leitfähigkeit
B 316SS/PP Kühlturm Konduktive Leitfähigkeit
C Kühlturm Induktive Leitfähigkeit
D Hochdruck Leitfähigkeit
E Zusatzwasser Leitfähigkeit
F pH Flachkopf
G pH Hochdruck
H Redox Kugelkopf
I Redox Flachkopf
J Redox Hochdruck
K Chlor**
L ClO2**
M Little Dipper**
O Ein Korrosionssensor (Elektrodenspitzen separat erhältlich)**
P Pyxis PTSA**
R Zwei Korrosionssensoren (Elektrodenspitzen separat erhältlich)**
S Desinfektion, Kein Sensor
T Pyxis Polymer**
U Pyxis PTSA+Polymer**
A Externer Vorverstärker
B pH Flachkopf mit ATC
C Desinfektion, Kein Sensor
D PEEK Induktive Leitfähigkeit
E CPVC Induktive Leitfähigkeit
F Konduktive Leitfähigkeit, K=1.0, 100psi
G Konduktive Leitfähigkeit, K=0.1, 100psi